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Nyrud ‑ Fin leilighet i 2 etg 
‑ 2 soverom ‑ Garasje - 
Dobbeltboligforsikring!

Andelsleiligheten ligger på Nyrud, ca. 1 km. sør for Mosjøen sentrum. 
Det er kort avstand til butikker, post i butikk, skoler, idrettsanlegg, 
busstopp og sykehus. Fine turstier i nærområdet. 

‑ Selger har tegnet dobbeltboligforsikring til fordel for kjøper.

Merk deg dette:
‑ Dobbeltboligforsikring
‑ Lys og koselig stue med utgang til solrik balkong
‑ 2 soverom
‑ Bad med opplegg for vaskemaskin
‑ Toalettrom
‑ Boder, vaskerom og treningsrom i kjeller
‑ Garasje
‑ Busstopp i boligområdet
‑ Kort avstand til barnehage og barneskole
‑ Nærhet til ungdoms‑ og videregående skole
‑ God utsikt mot Øyfjellet, Dolstadåsen og Andåsen

Velkommen til en hyggelig visning i Heming Unges veg 5C!

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 2 300 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 419 309,‑
Omkostn.:	 Kr 9 221,‑
Total ink omk.:	 Kr 2 728 530,‑
Felleskostn.:	 Kr 6 656,‑
Selger:	 Marit Wengstad

Salgsobjekt:	 Andelsleilighet
Eierform:	 Andel
Byggeår:	 1969
BRA‑i/​​​​BRA Total	  72/​​​​104 kvm
Tomtstr.:	 6600 m²
Soverom:	 2
Antall rom:	 3
Gnr./​​​​bnr.	 Gnr. 103, bnr. 1525
Andelsnr.:	 40
Oppdragsnr.:	 1801240087

Rita Aanes
Eiendomsmegler MNEF, Daglig leder

Mobil	 977 57 155
E‑post	 rita.aanes@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Helgeland
Strandgata 12‑16, 8656 Mosjøen. TLF. 75 17 77 
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 72 m²
BRA ‑ e: 32 m²
BRA totalt: 104 m²

Boligbygg med flere boenheter 
Bruksareal fordelt på etasje

Kjeller
BRA‑e: 7 m² Bod, Bod 2 i kjeller. Bodene i kjelleren merket med nr. 40.

2. etasje
BRA‑i: 72 m² Stue , Kjøkken , Bad/​vaskerom , Toalettrom , Soverom , Soverom 2, Entré , 
Bod

Garasje
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 25 m² Garasje

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Boligbygg med flere boenheter 
Byggetegninger: Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, som stemmer 
med dagens bruk.

Nyere håndverkstjenester
Er det ifølge eier utført håndverkstjenester på boligen siste 5 år? Ja
Kommentar: Utbedringsarbeider foretatt på kjøkken og gang etter lekkasjer i 2022 og 
2024. Montert dusjkabinett.

Garasje
Byggetegninger: Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, som stemmer 
med dagens bruk
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Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
6600 m²

Tomtebeskrivelse
Tilnærmet flatt tomteareal opparbeidet med plener og beplantet med busker og trær. 
Biloppstillingsplass på opparbeidede parkeringsplasser på tomtearealet. Innkjørsler til 
begge boligblokkene pålagt asfalt.
Tomtearealet er inklusive gategrunn med ca. 906 m² i følge målebrevet. 
Fordelingsnøkkel: 26.640/​​1.024.056 = 0,02601420235. Andel tomteareal eks. 
gategrunn utgjør ca. 148 m².

Beliggenhet
Andelsleiligheten ligger på Nyrud, ca. 1 km. sør for Mosjøen sentrum. Butikker og post i 
butikk ca. 400 m. unna. Busstopp i boligområdet og ca. 500 m. til ungdoms‑ og 
videregående skole. Kort avstand til barneskole og barnehage. Banker i Mosjøen 
sentrum. God utsikt mot Øyfjellet, Dolstadåsen, Andåsen og ellers nærliggende 
bebyggelse.

Adkomst
Offentlig adkomst.

Bebyggelsen
Bebyggelsen i Borettslaget Nyrud IV består av 2 stk. boligblokker, hver med 21 
leiligheter fordelt på 1‑roms, 2‑roms og 3‑roms leiligheter. Boligblokkene ble ferdigstilt i 
1969. I tillegg er det oppført 3 rekker med garasjer.

Barnehage/​Skole/​Fritid
Barnehager
Nyrud barnehage (0‑5 år) 6 min å gå
Tiøringen barnehage (1‑5 år) 6 min å gå
Kippermoen friluftsbarnehage (1‑5 år) 14 min å gå

Skoler
Olderskog skole (1‑7 kl.) 10 min å gå
Mosjøen skole (1‑7 kl.) 17 min å gå
Kippermoen ungdomsskole (8‑10 kl.) 26 min å gå
Mosjøen vgs. Kippermoen 4 min å gå
Mosjøen videregående skole 20 min å gå

Sport
Finnbrauten balløkke, Ballspill 10 min å gå
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Kippermoen stadion, Aktivitetshall, ballspill, fotball, frii... 10 min å gå
Feel24 Mosjøen 11 min å gå
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